3

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУЗЬМИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.01.2023                                                                                                               № 2

Об утверждении  перечня объектов,

в отношении которых планируется

заключение концессионных согла-

шений в 2023 году

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглаше-

ниях», Уставом  Кузьмичского  сельского поселения Ершичского района Смолен-

ской области, Порядком формирования и утверждения перечня объектов, в отноше-

нии которых планируется заключение концессионных соглашений, утвержденным

решением Совета депутатов Кузьмичского  сельского поселения Ершичского района

Смоленской области от 07.12.2022 № 18, Администрация Кузьмичского  сельского

поселения Ершичского района Смоленской области

         п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов, в отношении которых планиру-

ется заключение концессионных соглашений в 2023 году, (далее - Перечень) соглас-

но приложению.

2. Ведущему специалисту Администрации Кузьмичского  сельского поселения

Ершичского района Смоленской области Наталье Владимировне Самотесовой раз-

местить Перечень  на официальном сайте Российской Федерации в информационной

телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении

торгов, определенном Правительством Российской Федерации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его подписания.

4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Нива» и разме-

стить на официальном сайте Администрации Кузьмичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет  http:// kuzmichisp.admin-smolensk.ru/.

 2

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Кузьмичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                                     А.Н.Ковалев

 3

Приложение

                                                                                                                   Утвержден

постановлением Администрации Кузьмичского

сельского поселения Ершичского района

 Смоленской области

от 25.01.2023 № 2

П Е Р Е Ч Е Н Ь

объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году
№

п/п

Наименование объекта, адрес и (или) место-

положение

и объекта

Вид работ в рам-

ках концессионно-

го соглашения

(строительство и

(или) реконструк-

ция)

Характеристика объ-

екта

Планируемая сфера

применения объек-

та

Кадастровый но-

мер объекта не-

движимого иму-

щества

1. Артезианская скважина, Смоленская область,

Ершичский район, с. Кузьмичи

реконструкция сооружение комму-

нального хозяйства

водоснабжение 67:09:0670101:265

2. Водонапорная башня, Смоленская область,

Ершичский район, с. Кузьмичи

реконструкция сооружение комму-

нального хозяйства

водоснабжение 67:09:0670101:266

3. Артезианская скважина, Смоленская область,

Ершичский район, с. Кузьмичи

реконструкция сооружение комму-

нального хозяйства

водоснабжение 67:09:0670101:269

4. Водонапорная башня, Смоленская область,

Ершичский район, с. Кузьмичи

реконструкция сооружение комму-

нального хозяйства

водоснабжение 67:09:0670101:270

5. Артезианская скважина, Смоленская область,

Ершичский район, с. Кузьмичи

(район Буяковка)

реконструкция сооружение комму-

нального хозяйства

водоснабжение 67:09:0670101:268

6. Водонапорная башня,  Смоленская область,

Ершичский район, с. Кузьмичи

(район Буяковка)

реконструкция сооружение комму-

нального хозяйства

водоснабжение 67:09:0020101:172

7. Артезианская скважина, Смоленская область,

Ершичский район, с. Кузьмичи

(район Поповка)

реконструкция сооружение комму-

нального хозяйства

водоснабжение 67:09:0670101:287

 4

8. Водонапорная башня,  Смоленская область,

Ершичский район, с. Кузьмичи

(район Поповка)

реконструкция сооружение комму-

нального хозяйства

водоснабжение 67:09:0020102:315

9. Водопроводные сети, Смоленская область,

Ершичский район, с. Кузьмичи

реконструкция сооружение комму-

нального хозяйства

водоснабжение 67:09:0000000:359

10. Артезианская скважина, Смоленская область,

Ершичский район, д. Лопатище

реконструкция сооружение комму-

нального хозяйства

водоснабжение 67:09:0580101:29

11. Водонапорная башня, Смоленская область,

Ершичский район, д. Лопатище

реконструкция сооружение комму-

нального хозяйства

водоснабжение 67:09:0580101:30

12. Артезианская скважина, Смоленская область,

Ершичский район, д. Малая Язовка

реконструкция сооружение комму-

нального хозяйства

водоснабжение 67:09:0700101:70

13. Водонапорная башня, Смоленская область,

Ершичский район, д. Малая Язовка

реконструкция сооружение комму-

нального хозяйства

водоснабжение 67:09:0700101:69

14. Артезианская скважина, Смоленская область,

Ершичский район, д. Литвиновка

реконструкция сооружение комму-

нального хозяйства

водоснабжение 67:09:0480101:73

15. Водонапорная башня, Смоленская область,

Ершичский район, д. Литвиновка

реконструкция сооружение комму-

нального хозяйства

водоснабжение 67:09:0480101:74

16. Водопроводные сети, Смоленская область,

Ершичский район, д.Литвиновка

реконструкция сооружение комму-

нального хозяйства

водоснабжение 67:09:0480101:203

17. Артезианская скважина, Смоленская область,

Ершичский район, д. Карповка

реконструкция сооружение комму-

нального хозяйства

водоснабжение 67:09:0290101:61

18. Водонапорная башня, Смоленская область,

Ершичский район, д. Карповка

реконструкция сооружение комму-

нального хозяйства

водоснабжение 67:09:0290101:74

19. Водопроводные сети, Смоленская область,

Ершичский район, д.Карповка

реконструкция сооружение комму-

нального хозяйства

водоснабжение 67:09:0290101:193

20. Артезианская скважина, Смоленская область,

Ершичский район, д.  Лужная

реконструкция сооружение комму-

нального хозяйства

водоснабжение 67:09:0600101:88

21. Водонапорная башня, Смоленская область,

Ершичский район, д.  Лужная

реконструкция сооружение комму-

нального хозяйства

водоснабжение 67:09:0600101:87